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Metropolita Tadeusz Kondrusiewicz nazwał 2012 rok Rokiem Nowej Ewangelizacji na Białorusi,
podkreślając, że programem nowej ewangelizacji powinni być ogarnięci młodzież i studenci.
Jest to, być może, najbardziej podporządkowana wezwaniom sekularyzmu i liberalizmu część
współczesnego społeczeństwa. 
  Z jednej strony jest zabłąkana i zbuntowana, niekiedy nawet pozbawiona nadziei, z innej –
poszukująca drogi do szczęścia. Dlatego powinniśmy ogarnąć ją swoją pasterską i zwykłą
opieką ludzką, ponieważ od tego, jaka będzie młodzież, zależy, jakie będą świat i Kościół.    14
lutego
zespół seminaryjny "AVE" odwiedził Nowogródek, aby pokazać nowogródzkiej młodzieży, jak
przyjemnie śpiewać Panu.   
†
     
Aby ewangelizacja nie była pustosłowiem, a owocnym sposobem zachęcania ludzi do wiary w
Ewangelię, należy wykorzystywać coraz nowsze metody. Dzisiaj, w czasach rozkwitu środków
społecznego przekazu i Internetu, najbardziej słusznym sposobem opowiadania o Chrystusie
jest pieśń. W Dniu zakochanych zespół "AVE" przyjechał do Nowogródka, aby pokazać, co
znaczy być zakochanym w Chrystusie.

  Głównym celem koncertu było skupienie uwagi młodzieży na Bogu. To jest trudne do
wykonania zadanie w niedużym mieście, gdzie mieszka około 5% katolików, w dodatku same
babcie. Dlatego, oczywiście, młodzież nie wie, że Kościół katolicki – to nie tylko 15 nieustannie
modlących się babć, ale jest to różnorodny i wielostronny kontyngent, składający się z dzieci,
młodzieży i rodzin. W tym celu przedstawiono prezentację zdjęć: z pielgrzymek, Dni Młodzieży,
obozów dzieci i młodzieży, "Wakacji z Bogiem" itd. Zespół wykonał około 20 piosenek, dobrze
znanych katolickiej młodzieży Białorusi.  

     Należy zaznaczyć, że koncert cieszył się ogromnym powodzeniem wśród młodzieży. Już
następnego dnia młodzież rozpowszechniała piosenki, kopiowała płyty, przerzucała nagrania z
jednego telefonu na inny.

     Z pewnością, dzisiaj takie koncerty są bardzo skutecznym sposobem przybliżenia Boga
wszystkim ludziom, a tym bardziej młodzieży. Któż dobrowolnie będzie słuchał katechezy lub
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homilii, jeśli Bóg go nie interesuje? Należy poszukiwać nowych metod i sposobów głoszenia
Dobrej Nowiny, ponieważ Boga potrzebuje każdy człowiek, lecz nie każdy Go szuka.
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